Ut vero de scientia: probationibns certius constaret,
simulque magis accenderetur studiorum emulatio, statui

posset ut varii meritorum gradus in variis illis probatio-
nibus exhibiti non solum in regestis notari, sed etiam

vulgari deberent.

De ~y<B~!ca<ot:e Verbi divini

Non pauci, hodie, verbi divini prœdicatores, ne muKos
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dixerimus, in magnis prœsertim civitatibus, prœdioare
noscuntur modo magis philosophico, litterario, et naturali

quam vere christiano unde illorum conciones, solida doc-
trina vaeuœ, et motibus illis ae sancta unctione destituta~,
quœ ad cordis compunetionem animas excitant, vel nullos
omnino vel modicissimos tantum fructus producunt, et au-

ditores, etiam assiduos, in magna et lugenda ignorantia
religionis relinquunt.

Summi igitur pretii esse videtur, si Concilium Vatica-

num, sac. Concilii Tridentini vestigiis inhœrens, decretum

speciale ea de re ederet, in quo explicite veras christianœ

prsedicationis regulas traderet et intimaret, omnes verbi
divini prœdicatores fortiter

commonendo, quatenus Scrip-
turarum divinarum, SS. Patrum et

sacrseTheologia' studio

incumbentes, inde potissimum concionum suarum hau-
rirent materias, et ita Verbum divinum annuntiare stude-

rent, ut et ignaros erudire, et peccatores ad pœnitentiani

eonvertere, et justos in via virtutum promovere efficaciter

possent.
Prœciperetur quoque ut, in parochialibus quibusvis,

ecelesiis, doctrina christiana, in pronis et
concionibus,

per ordinem, sucessive, complete et lucide traderetur
ita ut nemo, parochiœ suae prœdicationum auditor assiduus,
Religionis dogmata, prœcepta et sacramenta ignorare
posset ad quod etiam multum juvabit, si interdum, bis v.

g. in anno, prœcipuis maxime festivitatibus, quando plebis
major adest concursus, tota doctrinœ Christianœ series
breviter et clare exponeretur.

FINIS
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CHRONOLOGIE

DESPERSONNAGESETDESMNMTS LESPLUSIMPORTANTS

PENDANT LA TROISIÈME ÉPOQUE DE LA TROISIÈME PÉRIODE

~reoos~

TROISIËME ËPOQUE

[1789-187~

i!redioaystenne.

1789. Explosion dela révolution française. Joseph II meurt

plein de découragement en t790'; il est remplacé par son

frère, Léopotd H (1790-92), qui t'est, son tour, par
François II. Celui-ci, guidé par le véritable esprit du

saint empire chrétien, se déciare le protecteur de

l'Église romaine et du pape, dans les moments difficiles.

1789–9t. L'Assemblée constituante de France déciare biens natio-